
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLIV сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

09 травня 2025 року         № 6006 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до програм Бібрської міської територіальної громади 

Керуючись Бюджетним кодексом України (зі змінами), Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання рішень Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 

«Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та 

звітності щодо їх виконання», № 3836 від 16.12.2022 «Про затвердження програм Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки» (зі змінами), № 5121 від 17.05.2024 «Про затвердження 

програм Бібрської міської територіальної громади на 2024-2026 роки» (зі змінами), № 5748 від 

20.12.2024 «Про затвердження Програм Бібрської міської територіальної громади на 2025-2028 

роки» (зі змінами), № 5874 від 14.03.2025 «Про затвердження Програм Бібрської міської 

територіальної громади на 2025-2027 роки», заслухавши інформацію відділу фінансів виконавчого 

комітету Бібрської міської ради та враховуючи рекомендації постійної комісії з економічних 

питань, фінансів та бюджету, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки та розвитку медичного закладу КНП «Бібрська 

міська лікарня» Бібрської міської ради Львівського району Львівської області на 2025-2026 роки 

(надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

1.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

1.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 1.1 до цього рішення. 

1.3. Перелік заходів і завдань Програми, згідно з додатком 1.2 до цього рішення. 

2. Внести зміни до Програми благоустрою населених пунктів Бібрської міської територіальної 

громади на 2025-2026 роки (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

2.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 2 до цього рішення. 

2.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 2.1 до цього рішення. 

2.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми (КП «Рідне місто»), згідно з 

додатком 2.2 до цього рішення. 

2.4. Перелік об’єктів, видатки на які будуть проводитися з місцевого бюджету у 2025 році, згідно з 

додатком 2.3 до цього рішення.  

2.5. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 2.4 до 

цього рішення. 

3. Внести зміни до Програми будівництва, реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2024-2026 роки (надалі - Програма) та 

викласти в новій редакції: 

3.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 3 до цього рішення. 

3.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 3.1 до цього рішення. 

3.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 3.2 до 

цього рішення. 

4. Внести зміни до Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

4.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 4 до цього рішення. 

4.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 4.1 до цього рішення. 



4.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 4.2 до 

цього рішення. 

5. Внести зміни до Програми підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України та 

Державної прикордонної служби України на 2025 рік (надалі - Програма) та викласти в новій 

редакції: 

5.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 5 до цього рішення. 

5.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 5.1 до цього рішення. 

5.3. Перелік завдань, заходів та показників Програми, згідно з додатком 5.2 до цього рішення. 

6. Відділу фінансів виконавчого комітету здійснювати фінансування програм в межах асигнувань, 

затверджених у місцевому бюджеті Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік з 

урахуванням внесених змін. 

7. Головним розпорядникам бюджетних коштів забезпечити цільове та ефективне використання 

коштів місцевого бюджету на реалізацію програм. 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Роман Гринус 



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6006 від 09.05.2025 

Паспорт Програми фінансової підтримки та розвитку медичного закладу КНП «Бібрська 

міська лікарня» Бібрської міської ради Львівського району Львівської області на 2025-2026 
1 Ініціатори розроблення Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, КНП «Бібрська міська лікарня» 

Бібрської міської ради 

2 Дата, номер документа про 

затвердження програми  

Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування», 

Закон України «Основи законодавства України про охорону здоров’я», 

постанова Кабінету Міністрів України № 955 від 11.07.2002 «Про 

затвердження Програми подання громадянам гарантованої державою 

безоплатної медичної допомоги», Рішення Бібрської міської ради № 5748 від 

20.12.2024 «Про затвердження Програм Бібрської міської територіальної 

громади на 2025-2028 роки», Рішення Бібрської міської ради № 2596 від 

10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) 

цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання» 

3 Розробники Програми КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради 

4 Співрозробник програми  Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5 Відповідальні виконавці Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

«Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради 

6 Учасники Програми КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради 

7 Термін реалізації  2025-2026 роки 

8 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми, тис. грн. всього, 

2025 рік – 14 800,570 тис. гривень; 

2026 рік – в межах асигнувань визначених місцевим бюджетом на 

відповідний бюджетний період. 

8.1 Коштів місцевого бюджету  На 2025 рік - 14 800,570 тис. гривень. 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Директор КНП «Бібрська міська лікарня»  

Бібрської міської ради       Зоряна СТРУК 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

 

Додаток 1.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6006 від 09.05.2025 

Ресурсне забезпечення програми фінансової підтримки та розвитку медичного закладу КНП 

«Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради Львівського району Львівської області на 

2025-2026            тис. грн. 
Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 

Усього витрат на виконання Програми 

2025 2026 Всього 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 14 800,570 В межах асигнувань визначених місцевим 

бюджетом на відповідний бюджетний 

період 

14 800,570 

Місцевий бюджет: 14 800,570 14 800,570 

інші 0,0 0,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Директор КНП «Бібрська міська лікарня»  

Бібрської міської ради       Зоряна СТРУК 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

 

 

 

 



Додаток 1.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6006 від 09.05.2025 

Перелік заходів і завдань програми фінансової підтримки та розвитку медичного закладу 

КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради Львівського району Львівської 

області на 2025-2026 
№ Назва 

завданн

я 

Перелік 

заходів 

програми 

Показники виконання заходу од. 

виміру 

Строк 

викона

ння 

заходу

, роки 

Виконавец

ь заходу 

показника 

Дже

рела 

фіна

нсув

ання 

Періоди 

2025 

(тис. 

грн.) 

2026 

(тис. 

грн.) 

Очікуваний 

результат 

1 Забезпе

чення 

доступ

ної та 

якісної 

допомо

ги 

населен

ню 

Фінансова 

підтримка 

комунальних 

некомерційн

их 

підприємств 

для 

забезпечення 

надання 

населенню 

медичної 

допомоги 

Затрат 

Видатки на оплату послуг з 

надання стаціонарної та 

амбулаторної медичної допомоги 

(стимулюючі виплати)  

Продукту  

Кількість працівників 

Ефективності 

Середні витрати на одного 

працівника 

Якості 

Питома вага забезпеченості 

стимулюючими виплатами 

медичних працівників до потреби 

поточного року) 

2025-

2026 

КНП 

«Бібрська 

міська 

лікарня» 

Місц

евий 

бюд

жет 

4924,

500 

В 

межах 

асигну

вань 

визнач

ених 

місцев

им 

бюдже

том на 

відпов

ідний 

бюдже

тний 

період 

Стимулювання 

працівників 

лікарні 

дозволить 

зберегти 

персонал та 

надавати якісні 

медичні послуги 

Медикамент

и та 

перев’язувал

ьні 

матеріали, 

придбання 

предметів і 

матеріалів 

Затрат 

Обсяг витрат на закупівлю 

пально-мастильних матеріалів, 

медикаментів і перев’язувальних 

засобів та інших матеріалів 

Продукту 

Кількість установ  

Ефективності 

Середні витрати  придбання 

пально- мастильних матеріалів, 

медикаментів і перев’язувальних 

засобів та інших матеріалів 1 

установи 

Якості 

Питома вага забезпеченості 

пально-мастильних матеріалів, 

медикаментів і перев’язувальних 

засобів та інших матеріалів до 

потреби поточного року 

2025-

2026 

КНП 

«Бібрська 

міська 

лікарня» 

Місц

евий 

бюд

жет 

1105,

450 

В 

межах 

асигну

вань 

визнач

ених 

місцев

им 

бюдже

том  

на 

відпов

ідний 

бюдже

тний 

період 

Підвищення 

рівня оснащення 

сучасним 

медичним 

обладнанням та 

виробами 

медичного 

призначення, 

створення умов 

для ефективного 

функціонування 

лікувальних 

закладів 

придбання 

предметів і 

матеріалів 

Оплата 

послуг (крім 

комунальних

) 

Затрат 

Обсяг витрат на послуги 

кейтерингу, обслуговування 

ліфтів, інтернет послуг 

програмного забезпечення, 

обслуговування медтехніки та 

інших послуг  

2025-

2026 

КНП 

«Бібрська 

міська 

лікарня» 

Місц

евий 

бюд

жет 

1436,

233 

В 

межах 

асигну

вань 

визнач

ених 

місцев

Підвищення 

ефективності 

роботи закладу 

охорони 

здоров’я, 

проведення 

поточних 



  Продукту  

Кількість установ 

Ефективності 

Середні витрати на закупівлю 

послуг кейтерингу, 

обслуговування ліфтів, інтернет 

послуг, програмного 

забезпечення, обслуговування 

медтехніки та інших послуг 1 

установи  

Якості 

Питома вага забезпеченості 

послугами до потреби поточного 

року 

им 

бюдже

том на 

відпов

ідний 

бюдже

тний 

період 

ремонтів 

об’єктів закладу, 

створення 

сучасної 

системи 

інформаційного 

забезпечення, 

кейтерингові 

послуги 

Оплата 

комунальних 

послуг та 

енергоносіїв 

Затрат 

Витрати на оплату комунальних 

послуг та енергоносіїв  

Продукту  

Період для забезпечення оплати 

комунальних послуг та 

енергоносіїв  

Ефективності 

Середні витрати оплати 

комунальних послуг в розрахунку 

на 1 місяць  

Якості 

Питома вага забезпеченості 

комунальними послугами та 

енергоносіями до загальної 

потреби закладу 

2025-

2026 

КНП 

«Бібрська 

міська 

лікарня» 

Місц

евий 

бюд

жет 

4923,

925 

В 

межах 

асигну

вань 

визнач

ених 

місцев

им 

бюдже

том на 

відпов

ідний 

бюдже

тний 

період 

Забезпечити 

оптимальний 

температурний 

режим та інші 

умови, згідно 

санітарних 

вимог для 

оптимального 

перебування 

пацієнтів та 

роботи 

медичного 

персоналу 

 Капітальний 

ремонт 

приміщення 

приймально-

діагностично

го відділення 

з системою 

коридорів 

Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

капітального ремонту 

приміщення приймально-

діагностичного відділення з 

системою коридорів) 

Продукту  

Площа капітального ремонту 

приміщення приймально-

діагностичного відділення з 

системою коридорів  

Ефективності 

Середні витрати на 12 

проведеного капітального 

ремонту приміщення  

приймально-діагностичного 

відділення з системою коридорів 

Якості 

Питома вага проведення 

капітального ремонту 

приміщення приймально-

діагностичного відділення з 

системою коридорів до потреби 

2025-

2026 

КНП 

«Бібрська 

міська 

лікарня» 

Місц

евий 

бюд

жет 

886,4

62 

В 

межах 

асигну

вань 

визнач

ених 

місцев

им 

бюдже

том на 

відпов

ідний 

бюдже

тний 

період 

Покращення 

якості медичних 

послуг, 

покращення 

умов праці 

Відповідність 

сучасним 

стандартам 

  Придбання 

обладнання і 

предметів 

довгостроков

ого 

використанн

я 

Затрат 

Обсяг витрат на придбання 

обладнання і предметів 

довгострокового користування 

Продукту 

Кількість необхідного 

обладнання, предметів 

довгострокового користування 

Ефективності 

Середні витрати на закупівлю 1 

2025-

2026 

КНП 

«Бібрська 

міська 

лікарня» 

Місц

евий 

бюд

жет 

1524,

00 

В 

межах 

асигну

вань 

визнач

ених 

місцев

им 

бюдже

том на 

Придбання 

обладнання є 

ключовим 

фактором 

забезпечення 

якісної, 

безпечної та 

ефективної 

медичної 

допомоги, який 



обладнання, предметів 

довгострокового користування 

Якості 

Питома вага забезпеченості 

необхідним обладнанням, 

предметів довгострокового 

користування до потреби закладу 

відпов

ідний 

бюдже

тний 

період 

допомагає 

покращити 

якість 

діагностики та 

лікування 

пацієнтів 

Інвестиції в таке 

обладнання є 

необхідними для 

покращення 

здоров’я 

населення та 

розвитку 

системи 

охорони 

здоров’я в 

цілому 

 Всього       14800,

570 

  

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Директор КНП «Бібрська міська лікарня»  

Бібрської міської ради       Зоряна СТРУК 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6006 від 09.05.2025 

Паспорт Програми благоустрою населених пунктів Бібрської міської територіальної громади 

на 2025-2026 
1 Ініціатори розроблення Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, КП «Рідне місто» 

Бібрської міської ради, КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради 

2 Дата, номер документа про затвердження 

програми 

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про 

місцеве самоврядування» (зі змінами), Закон України «Про 

благоустрій населених пунктів», рішення Бібрської міської ради № 

2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих 

(бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх 

використання», рішення Бібрської міської ради № 5748 від 20.12.2024 

«Про затвердження Програм Бібрської міської територіальної громади 

на 2025-2028 роки», рішення Бібрської міської ради № 5749 від 

20.12.2024 «Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної 

громади на 2025 рік» (зі змінами) 

3 Розробники Програми КП «Рідне місто» Бібрської міської ради, КП «Нові Стрілища» 

Бібрської міської ради 

4 Співрозробник програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5 Відповідальні виконавці Виконавчий комітет Бібрської міської ради, КП «Рідне місто» 

Бібрської міської ради, КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради 

6 Учасники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, КП «Рідне місто» 

Бібрської міської ради, КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради, 

інші установи та організації 

7 Термін реалізації  2025-2026 роки 

8 Джерела фінансування кошти місцевого бюджету та інших джерел, не заборонених чинним 

законодавством 

9 Обсяг фінансових ресурсів, необхідних 

для реалізації програми 

- 2025 рік – 13 480,006 тис. гривень (КП «Рідне місто»); 

- 2 743,900 тис. гривень (КП «Нові Стрілища»); 

- 300,000 тис. гривень (Виконавчий комітет Бібрської міської ради) 

- 2026 рік – В межах асигнувань визначених місцевим бюджетом на 

відповідний бюджетний період 

9.1 Коштів місцевого бюджету - 2025 рік – 13 480,006 тис. гривень; 

- 2 743,900 тис. гривень (КП «Нові Стрілища»); 

- 300,0000 тис. гривень (Виконавчий комітет Бібрської міської ради)  



- 2026 рік – В межах асигнувань визначених місцевим бюджетом на 

відповідний бюджетний період 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто» Бібрської міської ради   Володимир ПОНОМАРЬОВ 

Директор КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради  Ігор ЗАДОРЕЦЬКИЙ 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

Додаток № 2.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6006 від 09.05.2025 

Ресурсне забезпечення Програми благоустрою населених пунктів Бібрської міської 

територіальної громади на 2025-2026 роки КП «Рідне місто»     тис. грн. 
Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 

Етапи виконання Програми 
Усього витрат на виконання Програми 

2025 2026 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 16 523,906 0,000 16 523,906 

Місцевий бюджет: 16 523,906 0,000 16 523,906 

інші 0,0 - 0,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто» Бібрської міської ради   Володимир ПОНОМАРЬОВ 

Директор КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради  Ігор ЗАДОРЕЦЬКИЙ 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

Додаток № 2.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6006 від 09.05.2025 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми благоустрою населених 

пунктів Бібрської міської територіальної громади на 2025-2026 роки КП «Рідне місто» 
№ Пріоритет

ні 

завдання 

Програми 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники виконання заходу, 

од. вим. 

Викон

авці 

Джерело 

фінансув

ання 

Обсяг 

фінансува

ння (тис. 

грн.) 2025 

Обсяг 

фінансуван

ня (тис. 

грн.) 2026 

Очікувані 

результати 

1 Забезпече

ння 

виконанн

я заходів, 

направлен

их на 

підвищен

ня рівня 

благоустр

ою 

населених 

пунктів 

громади 

Організація 

заходів із 

благоустрою 

КП «Рідне 

місто»: 

1. своєчасне 

забезпечення 

заробітною 

платою 

працівників 

підприємства 

Затрат 

Обсяг витрат на виконання 

заходів із благоустрою  

Продукту 

Кількість штатних одиниць  

Кількість населених пунктів, 

що обслуговує КП «Рідне 

місто» 

Ефективність 

Середні витрати на 

забезпечення виконання 

заходів КП «Рідне місто» із 

благоустрою 1 населеного 

пункту 

Якості 

Питома вага забезпечення 

виконання заходів із 

благоустрою КП «Рідне 

місто» до плану поточного 

року 

КП 

Рідне 

місто 

Місцевий 

бюджет 

4 758,00 В межах 

асигнувань 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

на 

відповідни

й період 

Своєчасна та 

в повному 

обсязі оплата 

праці 

працівників 

комунальног

о 

підприємства 

  2. закупівля 

необхідних 

матеріалів, 

предметів, 

обладнання, 

інвентарю та 

Затрат 

Обсяг витрат на виконання 

заходів із благоустрою  

Продукту 

Кількість штатних одиниць  

Кількість населених пунктів, 

КП 

Рідне 

місто 

Місцевий 

бюджет 

2 710,006 В межах 

асигнувань 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

на 

Закупівля 

необхідних 

матеріалів, 

предметів, 

обладнання 

та інвентарю 



послуг для 

виконання 

робіт з 

благоустрою 

населених 

пунктів 

громади 

що обслуговує КП «Рідне 

місто» 

Ефективність 

Середні витрати на 

забезпечення виконання 

заходів КП «Рідне місто» із 

благоустрою 1 населеного 

пункту 

Якості 

Питома вага забезпечення 

виконання заходів із 

благоустрою КП «Рідне 

місто» до плану поточного 

року 

відповідни

й період 

для 

здійснення 

заходів із 

благоустрою 

населених 

пунктів 

громади 

  3. оплата 

електроенерг

ії для 

освітлення 

вулиць 

населених 

пунктів 

громади 

Затрат 

Обсяг витрат на виконання 

заходів із благоустрою  

Обсяг витрат на закупівлю 

електроенергії 

Продукту 

Кількість населених пунктів, 

що обслуговує КП «Рідне 

місто» 

Кількість спожитої 

електроенергії 

Ефективність 

Середні витрати на 

забезпечення виконання 

заходів КП «Рідне місто» із 

благоустрою 1 населеного 

пункту 

Середня вартість спожитої 

електроенергії 

Якості 

Питома вага забезпечення 

виконання заходів із 

благоустрою КП «Рідне 

місто» до плану поточного 

року 

Питома вага забезпечення 

електроенергією вуличного 

освітлення населених пунктів 

громади 

КП 

Рідне 

місто 

Місцевий 

бюджет 

1 000,00 В межах 

асигнувань 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

на 

відповідни

й період 

Своєчасна та 

в повному 

обсязі оплата 

за 

використану 

електроенерг

ію вуличного 

освітлення 

постачальній 

організації 

  4. оплата 

послуг за 

централізова

не вивезення 

ТПВ 

підрядною 

організацією 

для 

забезпечення 

належного 

санітарного 

стану 

населених 

пунктів 

громади 

Затрат 

Обсяг витрат на виконання 

заходів із благоустрою  

Обсяг витрат на оплату 

послуг з вивезення ТПВ з 

населених пунктів громади 

Продукту 

Кількість населених пунктів, 

що обслуговує КП «Рідне 

місто» 

Кількість населених пунктів 

громади в яких здійснюється 

вивезення ТПВ  

Ефективність 

Середні витрати на 

забезпечення виконання 

заходів КП «Рідне місто» із 

благоустрою 1 населеного 

пункту 

Середня вартість наданих 

КП 

Рідне 

місто 

Місцевий 

бюджет 

360,00 В межах 

асигнувань 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

на 

відповідни

й період 

Своєчасна та 

в повному 

обсязі оплата 

за послуги 

централізова

не вивезення 

ТПВ 

підрядною 

організацією 

для 

забезпечення 

належного 

санітарного 

стану 

населених 

пунктів 

громади 



послуг з вивезення ТПВ з 1 

населеного пункту громади 

Якості 

Питома вага забезпечення 

виконання заходів із 

благоустрою КП «Рідне 

місто» до плану поточного 

року 

Питома вага забезпечення 

вивезення ТПВ з населених 

пунктів громади до загальної 

потреби 

  5. сплата 

ПДВ за 

надані 

послуги 

згідно 

чинного 

законодавств

а 

Затрат 

Обсяг витрат на виконання 

заходів із благоустрою  

Обсяг витрат на сплату ПДВ 

Продукту 

Кількість населених пунктів, 

що обслуговує КП «Рідне 

місто» 

Кількість підприємств 

Ефективність 

Середні витрати на 

забезпечення виконання 

заходів КП «Рідне місто» із 

благоустрою 1 населеного 

пункту 

Середні витрати сплати 

податків 1 комунальним 

підприємством 

Якості 

Питома вага забезпечення 

виконання заходів із 

благоустрою КП «Рідне 

місто» до плану поточного 

року 

Питома вага сплати ПДВ 

комунальним підприємством  

КП 

Рідне 

місто 

Місцевий 

бюджет 

652,00 В межах 

асигнувань 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

на 

відповідни

й період 

Своєчасна та 

в повному 

обсязі сплата 

ПДВ згідно 

чинного 

законодавств

а 

  6. Придбання 

обладнання і 

предметів 

довгостроков

ого 

використанн

я 

Затрат 

Обсяг витрат на придбання 

обладнання довгострокового 

користування 

Продукту 

Кількість одиниць 

обладнання довгострокового 

користування, що планується 

придбати  

Ефективність 

Середні витрати на 

придбання 1 одиниці 

обладнання довгострокового 

користування  

Якості 

Питома вага закупівлі 

обладнання довгострокового 

користування до потреби 

поточного року  

КП 

Рідне 

місто 

Місцевий 

бюджет 

4000,00  Дозволить 

зменшити 

оплату 

послуг за 

оренду 

техніки 

 Разом    13 480,006 0,0  

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто» Бібрської міської ради   Володимир ПОНОМАРЬОВ 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 2.3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6006 від 09.05.2025 

Перелік об’єктів, видатки на які будуть проводитися з місцевого бюджету у 2025 році тис. грн 
№ Назва об’єктів відповідно до проектно-кошторисної 

документації 

Відпові

дальний 

виконав

ець 

Загальн

ий обсяг 

фінансу

вання 

Загальний 

фонд 

Спеціальн

ий фонд 

Бюджет 

розвитку 

1 1. Поточний ремонт заїзду до будинку № 144-А по вулиці 

Галицькій для благоустрою населеного пункту м. Бібрка 

Львівського району Львівської області; 

2. Поточний ремонт частини вулиці Івана Франка від 

будинку № 26 до будинку № 21 для благоустрою населеного 

пункту м. Бібрка Львівського району Львівської області; 

3. Поточний ремонт частини пл. Нац. Відродження від 

будинку № 2 до будинку № 4 для благоустрою населеного 

пункту м. Бібрка Львівського району Львівської області 

Виконав

чий 

комітет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради 

87,000 87,000 0,0 0,0 

2 1. Капітальний ремонт заїзду до будинку № 144 по вулиці 

Галицькій для благоустрою населеного пункту м. Бібрка 

Львівського району Львівської області; 

2. Капітальний ремонт заїзду до будинку № 19 по вулиці 

Львівській для благоустрою населеного пункту с-ща Нові 

Стрілища Львівського району Львівської області; 

3. Капітальний ремонт дороги по вулицях частини І. Франка, 

А. Шептицького та частини пл. Нац. Відродження у м. 

Бібрка Бібрської міської територіальної громади Львівської 

області. Коригування 

Виконав

чий 

комітет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради 

213,000 0,0 213,000 213,000 

 Разом  300,000 87,000 213,000 213,000 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2.4 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6006 від 09.05.2025 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми благоустрою населених 

пунктів Бібрської міської територіальної громади на 2025-2026 роки 
№ Пріоритет

ні 

завдання 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники виконання заходу, 

один. виміру 

Виконавці Джерела 

фінансува

ння 

Обсяг фінансування 

(тис. грн) 

Очікувані 

результат

и 2025 2026 

1 Забезпече

ння 

виконанн

я заходів, 

направлен

их на 

підвищен

ня рівня 

благоустр

ою 

населених 

пунктів 

громади 

Проведення 

поточного 

ремонту 

автомобіль

них доріг, 

площ, 

вулиць, 

заїздів для 

благоустро

ю 

населених 

пунктів 

громади та 

забезпечен

ня їх 

утримання 

Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

заходів з поточного ремонту 

автомобільних доріг, площ, 

вулиць, заїздів для благоустрою 

населених пунктів громади та 

забезпечення їх утримання 

Продукту 

Кількість заходів з проведення 

поточного ремонту та 

забезпечення утримання 

автомобільних доріг, площ, 

вулиць, заїздів 

Ефективності  

Середні витрати на виконання 1 

заходу з проведення поточного 

ремонту та утримання 

автомобільних доріг, площ, 

вулиць, заїздів 

Якості 

Питома вага виконання заходів з 

проведення поточного ремонту 

та утримання автомобільних 

доріг, площ, вулиць, заїздів до 

потреби поточного року 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради, інші 

установи та 

організації 

Місцевий 

бюджет, 

обласний 

бюджет, 

державни

й бюджет 

87,000 В межах 

асигнув

ань, 

визначе

них при 

планува

нні 

місцево

го 

бюджет

у на 

відповід

ний 

період 

Збережен

ня та 

поліпшен

ня 

транспорт

но-

експлуата

ційного 

стану 

мережі 

вулиць і 

доріг 

комуналь

ної 

власності 

у 

населених 

пунктах 

  Проведення 

капітальног

о ремонту 

дорожнього 

покриття та 

забезпечен

ня 

утримання 

автомобіль

них доріг 

комунально

ї власності 

громади 

Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

заходів з капітального ремонту 

автомобільних доріг, площ, 

вулиць, заїздів для благоустрою 

населених пунктів громади 

Продукту 

Кількість заходів з проведення 

капітального ремонту 

Ефективності 

Середні витрати на виконання 1 

заходу з проведення 

капітального ремонту 

Якості 

Питома вага виконання заходів з 

проведення капітального 

ремонту до потреби поточного 

року 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради, інші 

установи та 

організації 

Місцевий 

бюджет, 

обласний 

бюджет, 

державни

й бюджет 

213,000 В межах 

асигнув

ань, 

визначе

них при 

планува

нні 

місцевог

о 

бюджет

у на 

відповід

ний 

період 

Збережен

ня та 

поліпшен

ня 

транспорт

но-

експлуата

ційного 

стану 

мережі 

вулиць і 

доріг 

комуналь

ної 

власності 

у 

населених 

пунктах 

 Разом    300,000   

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6006 від 09.05.2025 

Паспорт Програми будівництва, реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2024-2026 роки 
1 Ініціатор розроблення 

Програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

2 Дата, номер документа про 

затвердження Програми 

Рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження 

Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та 

звітності щодо їх використання», рішення Бібрської міської ради № 5121 від 

17.05.2024 «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади 

на 2024-2026 роки», № 5746 від 20.12.2024 «Про внесення змін до Програм 

Бібрської міської територіальної громади», № 5749 від 20.12.2024 «Про місцевий 

бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами) 

3 Розробник Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Співрозробники Програми КП «Рідне місто» Бібрської міської ради, КП «Нові Стрілища» Бібрської міської 

ради 

5 Головний розпорядник коштів  Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5.1 Відповідальний виконавець 

Програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради, КП «Рідне місто» Бібрської міської 

ради, КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради 

6 Учасники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, КП «Рідне місто» Бібрської міської 

ради, КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради, інші підприємства, установи 

та організації 

7 Термін реалізації  2024-2026 роки 

8 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, у тому 

числі: 

- 2024 рік – 1 000,000 тис. гривень; 

- 2025 рік – 3 833,250 тис. гривень. 

8.1 коштів місцевого бюджету - 2024 рік – 1 000,000 тис. гривень; 

2025 рік – 3 833,250 тис. гривень. 

8.2 коштів інших джерел 

незаборонених законодавством 

- 0,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто» Бібрської міської ради   Володимир ПОНОМАРЬОВ 

Директор КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради  Ігор ЗАДОРЕЦЬКИЙ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

Додаток 3.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6006 від 09.05.2025 

Ресурсне забезпечення Програми будівництва, реконструкції, ремонту та утримання вулиць і 

доріг на території Бібрської міської територіальної громади на 2024-2026 роки тис. грн 
Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на 

виконання Програми 2024 2025 2026 

Обсяг ресурсів, усього, у тому 

числі: 

1000,0 3 833,250 визначається при затвердженні 

бюджету на відповідний період 

4 833,250 

Місцевий бюджет: 1000,0 3 833,250 визначається при затвердженні 

бюджету на відповідний період 

4 833,250 

Інші 0,0 0,0 визначається при затвердженні 

бюджету на відповідний період 

0,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто» Бібрської міської ради   Володимир ПОНОМАРЬОВ 

Директор КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради  Ігор ЗАДОРЕЦЬКИЙ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 3.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6006 від 09.05.2025 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми будівництва, 

реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки        тис. грн 
№ Пріоритет

ні 

завдання 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники виконання 

заходу, один. виміру 

Виконавці Джерела 

фінансува

ння 

Обсяг фінансування 

(тис. грн) 

Очікувані 

результати 

2024 2025 2026 

1 Забезпече

ння 

утриманн

я та 

розвиток 

автомобіл

ьних 

доріг та 

транспорт

ної 

інфрастру

ктури 

Проведення 

поточного 

ремонту 

дорожнього 

покриття та 

забезпечення 

утримання 

автомобільни

х доріг 

комунальної 

власності 

громади 

Затрат 

Обсяг витрат на 

проведення заходів із 

поточного ремонту 

вулиць і доріг на 

території громади та 

забезпечення їх 

утримання 

Продукту 

Кількість заходів по 

яких планується 

проведення поточного 

ремонту вулиць і доріг 

та забезпечення їх 

утримання 

Ефективності 

Середні витрати на 

виконання 1 заходу з 

проведення поточного 

ремонту вулиць і доріг 

та забезпечення їх 

утримання 

Якості 

Питома вага виконання 

заходів з проведення 

поточного ремонту 

вулиць і доріг та 

забезпечення їх 

утримання до потреби 

поточного року 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради, КП 

«Рідне 

місто» 

Бібрської 

міської 

ради, КП 

«Нові 

Стрілища» 

Бібрської 

міської 

ради, інші 

установи та 

організації 

Місцевий 

бюджет, 

обласний 

бюджет, 

державни

й бюджет 

1000,0 1790,

000 

В межах 

асигнув

ань, 

визначе

них при 

планува

нні 

місцево

го 

бюджет

у на 

відповід

ний 

період 

Збереження 

та 

поліпшення 

транспортно-

експлуатацій

ного стану 

мережі 

вулиць і 

доріг 

комунальної 

власності у 

населених 

пунктах 

  Проведення 

капітального 

ремонту 

дорожнього 

покриття та 

забезпечення 

утримання 

автомобільни

х доріг 

комунальної 

власності 

громади: 

- 

Капітальний 

ремонт 

дороги по 

вул. Зелена с. 

Підмонастир 

Перемишлян

ського 

району 

Львівської 

області 

Затрат 

Обсяг витрат на 

проведення заходів з 

капітального ремонту 

вулиць і доріг на 

території громади  

Продукту 

Кількість заходів по 

яких планується 

проведення капітального 

ремонту вулиць і доріг 

Ефективності 

Середні витрати на 

виконання 1 заходу з 

проведення капітального 

ремонту вулиць і доріг 

Якості 

Питома вага виконання 

заходів з проведення 

капітального ремонту 

вулиць і доріг до 

потреби поточного року 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради, інші 

установи та 

організації 

Місцевий 

бюджет, 

обласний 

бюджет, 

державни

й бюджет 

0,0 2043,

250 

В межах 

асигнув

ань, 

визначе

них при 

планува

нні 

місцево

го 

бюджет

у на 

відповід

ний 

період 

Збереження 

та 

поліпшення 

транспортно-

експлуатацій

ного стану 

мережі 

вулиць і  

доріг 

комунальної 

власності у 

населених 

пунктах 



 Разом    1000,0 3833,

250 

  

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто» Бібрської міської ради   Володимир ПОНОМАРЬОВ 

Директор КП «Нові Стрілища» Бібрської міської ради   Ігор ЗАДОРЕЦЬКИЙ 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

Додаток 4 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6006 від 09.05.2025 

Паспорт Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади на 2023-

2025 роки 

1. Ініціатор розроблення Програми Бібрська міська рада,  

Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

2. Дата, номер документа про затвердження 

Програми 

рішення Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 (зі змінами) 

3. Розробник Програми Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

4. Співрозробники Програми Заклади освіти Бібрської міської територіальної громади, 

Пустомитівський відділ ДУ «Львівський ОЦКПХ МОЗ» 

5. Відповідальний виконавець Програми Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

6. Учасники Програми Бібрська міська рада та структурні підрозділи виконавчого комітету, 

відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради, Львівське 

РУ ГУ ДСНС України у Львівській області, заклади освіти Бібрської 

міської територіальної громади, органи самоорганізації населення, 

громадські організації, ініціативні групи 

7. Термін реалізації Програми 2023-2025 роки 

8. Етапи виконання програми І етап - 2023 рік, ІІ етап - 2024 рік, ІІІ етап - 2025 рік 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми, тис. грн, 

всього 

2023 - 16 037,215 тис. гривень, 

2024 - 9 869,185 тис. гривень, 

2025 – 13 125,675 тис. гривень. 

9.1. У тому числі: 

коштів місцевого бюджету 

2023 - 16 037,215 тис. гривень, 

2024 - 9 869,185 тис. гривень, 

2025 - 13 125,675 тис. гривень. 

коштів інших джерел - 

Бібрський міський голова         Роман ГРИНУС 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Зоряна ВЛАХ 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

Додаток 4.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6006 від 09.05.2025 

Ресурсне забезпечення Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки          тис. грн 
Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання програми 
2023 2024 2025 

Усього витрат на 

виконання Програми 

Усього 16 037,215 9 869,185 13 125,675 39 032,075 

у тому числі     

місцевий бюджет 16 037,215 9 869,185 13 125,675 39 032,075 

інші місцеві бюджети*     

обласний бюджет 0,0 0 0 0,0 

державний бюджет 0,0 0 0 0,0 

кошти небюджетних джерел* 0,0 0 0 0,0 

Бібрський міський голова         Роман ГРИНУС 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Зоряна ВЛАХ 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 5 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6006 від 09.05.2025 

Паспорт Програми підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України та 

Державної прикордонної служби України на 2025 рік 
1 Ініціатор розроблення Програми Бібрська міська рада 

2 Дата, номер документа про затвердження 

програми 

Рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про 

затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) 

цільових програм моніторингу та звітності щодо їх виконання»;  

Рішення Бібрської міської ради № 5874 від 14.03.2025 «Про 

затвердження програм Бібрської міської територіальної 

громади на 2025-2027 роки»; Рішення № 5877 від 14.03.2025 

«Про внесення змін до показників місцевого бюджету Бібрської 

міської територіальної громади на 2025 рік» 

3 Розробник програми Бібрська міська рада, 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Співрозробники  програми Військові формування Збройних сил України, Національної 

гвардії України та Державної прикордонної служби України 

5 Відповідальні виконавці програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради; 

Військові формування Збройних сил України, Національної 

гвардії України та Державної прикордонної служби України 

6 Учасники програми Бібрська міська рада, 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради,  

Військові формування Збройних сил України, Національної 

гвардії України та Державної прикордонної служби України. 

7 Термін реалізації програми 2025 рік 

8 Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних 

для реалізації програми, всього, у тому числі: 

5 200 000,0 гривень 

8.1 коштів місцевого бюджету 5 200 000,0 гривень 

8.2 коштів інших джерел 0,0 гривень 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

Додаток 5.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6006 від 09.05.2025 

Ресурсне забезпечення Програми підтримки Збройних сил України, Національної гвардії 

України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 
Обсяги коштів, які пропонується залучити на виконання 

програми 
Одиниця виміру 

Сума коштів, на проведення 

заходу у 2025 році 

Обсяги ресурсів, усього, у тому числі: тис. грн 5 200,0 

Кошти місцевого бюджету тис. грн 5 200,0 

Інші джерела - - 

Всього тис. грн 5 200,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

 

 



Додаток 5.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6006 від 09.05.2025 

Перелік завдань, заходів та показників Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 

(Військова частина 3028 Національної гвардії України) 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, один. 

виміру 

Виконавець, 

заходу, 

показника 

Джерела

** 

Обся

ги, 

тис. 

грн. 

Очікуваний 

результат 

1 Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та 

ДПСУ 

Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

та посилення 

боєздатності 

особового 

складу 

Затрат 

Обсяг витрат з надання субвенції з 

місцевого бюджету державному 

бюджету 

Продукту 

Кількість військових формувань 

(військових частин), яким надається 

субвенція з місцевого бюджету 

Ефективності  

Середні витрати на 1 установу, яким 

надається субвенція з місцевого 

бюджету 

Якості  

Питома вага надання субвенції з 

місцевого бюджету до заявленої 

потреби 

Виконавчий 

комітет 

Бібрської 

міської ради, 

Військова 

частина 3028 

НГУ 

місцеви

й 

бюджет 

1200,

0 

Сприятиме 

вирішенню 

питань 

підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та ДПСУ, 

покращення 

рівня виконання 

бойових 

завдань та 

збереження 

життя 

військовослужб

овцям 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

Додаток 5.2.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6006 від 09.05.2025 

Перелік завдань, заходів та показників Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 

(3 Батальйон «Свобода» Бригада наступу Національної гвардії України «Рубіж») 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, один. 

виміру 

Виконавець

, заходу, 

показника 

Джерела

** 

Обсяги, 

тис. грн. 

Очікуваний 

результат 

1 Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та 

ДПСУ 

Матеріально-

технічне 

забезпечення

, придбання 

основних 

засобів - 

військової та 

спеціалізован

ої техніки, 

спеціального 

обладнання, 

оргтехніки, 

інше 

Затрат 

Обсяг витрат з надання субвенції з 

місцевого бюджету державному 

бюджету 

Продукту 

Кількість військових формувань 

(військових частин), яким 

надається субвенція з місцевого 

бюджету 

Ефективності  

Середні витрати на 1 установу, 

яким надається субвенція з 

місцевого бюджету 

Якості 

Питома вага надання субвенції з 

місцевого бюджету до заявленої 

потреби 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради, 3 

Батальйон 

«Свобода» 

Бригада 

наступу 

Національн

ої гвардії 

України 

«Рубіж» 

місцеви

й 

бюджет 

300,0 Сприятиме 

вирішенню 

питань підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та ДПСУ, 

покращення рівня 

виконання 

бойових завдань 

та збереження 

життя 

військовослужбов

цям 



Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

Додаток 5.2.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6006 від 09.05.2025 

Перелік завдань, заходів та показників Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 

(Військова частина 3316) 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, 

один. виміру 

Виконавець

, заходу, 

показника 

Джерела** Обсяги, 

тис. грн. 

Очікуваний 

результат 

1 Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та 

ДПСУ 

Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення

, придбання 

основних 

засобів - 

військової та 

спеціалізован

ої техніки, 

спеціального 

обладнання, 

оргтехніки, 

інше 

Затрат 

Обсяг витрат з надання 

субвенції з місцевого бюджету 

державному бюджету 

Продукту 

Кількість військових 

формувань (військових 

частин), яким надається 

субвенція з місцевого бюджету 

Ефективності  

Середні витрати на 1 установу, 

яким надається субвенція з 

місцевого бюджету 

Якості 

Питома вага надання субвенції 

з місцевого бюджету до 

заявленої потреби 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради, 

Військова 

частина 

3316 

місцевий 

бюджет 

300,0 Сприятиме 

вирішенню 

питань підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та ДПСУ, 

покращення рівня 

виконання 

бойових завдань 

та збереження 

життя 

військовослужбо

вцям 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

Додаток 5.2.3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6006 від 09.05.2025 

Перелік завдань, заходів та показників Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 

(Військова частина 5088) 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, один. 

виміру 

Виконавець

, заходу, 

показника 

Джерела

** 

Обсяги, 

тис. грн. 

Очікуваний 

результат 

1 Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та 

Матеріально-

технічне 

забезпечення

, придбання 

основних 

засобів - 

військової та 

спеціалізован

ої техніки, 

Затрат 

Обсяг витрат з надання субвенції з 

місцевого бюджету державному 

бюджету 

Продукту 

Кількість військових формувань 

(військових частин), яким 

надається субвенція з місцевого 

бюджету 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради, 

Військова 

частина 

5088 

місцеви

й 

бюджет 

500,0 Сприятиме 

вирішенню 

питань підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та ДПСУ, 

покращення рівня 



ДПСУ спеціального 

обладнання, 

оргтехніки, 

інше 

Ефективності 

Середні витрати на 1 установу, 

яким надається субвенція з 

місцевого бюджету 

Якості  

Питома вага надання субвенції з 

місцевого бюджету до заявленої 

потреби 

виконання 

бойових завдань 

та збереження 

життя 

військовослужбо

вцям 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

Додаток 5.2.4 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6006 від 09.05.2025 

Перелік завдань, заходів та показників Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 

(Військова частина 5057) 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, один. 

виміру 

Виконавець

, заходу, 

показника 

Джерела*

* 

Обсяг

и, тис. 

грн. 

Очікуваний 

результат 

1 

1 

Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та 

ДПСУ 

Матеріально-

технічне 

забезпечення

, придбання 

військової та 

спеціалізован

ої техніки, 

спеціального 

обладнання, 

оргтехніки, 

інше 

Затрат 

Обсяг витрат з надання субвенції з 

місцевого бюджету державному 

бюджету 

Продукту 

Кількість військових формувань 

(військових частин), яким 

надається субвенція з місцевого 

бюджету 

Ефективності  

Середні витрати на 1 установу, 

яким надається субвенція з 

місцевого бюджету 

Якості  

Питома вага надання субвенції з 

місцевого бюджету до заявленої 

потреби 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради, 

Військова 

частина 

5057 

місцевий 

бюджет 

300,0 Сприятиме 

вирішенню 

питань підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та ДПСУ, 

покращення рівня 

виконання 

бойових завдань 

та збереження 

життя 

військовослужбо

вцям 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5.2.5 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6006 від 09.05.2025 

Перелік завдань, заходів та показників Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 

(Військова частина 4051) 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, один. 

виміру 

Виконаве

ць, 

заходу, 

показника 

Джерела*

* 

Обсяги, 

тис. грн. 

Очікуваний 

результат 

1 Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та 

ДПСУ 

Матеріально-

технічне 

забезпечення

, придбання 

основних 

засобів - 

військової та 

спеціалізован

ої техніки, 

спеціального 

обладнання, 

оргтехніки, 

інше 

Затрат 

Обсяг витрат з надання субвенції з 

місцевого бюджету державному 

бюджету 

Продукту 

Кількість військових формувань 

(військових частин), яким надається 

субвенція з місцевого бюджету 

Ефективності  

Середні витрати на 1 установу, яким 

надається субвенція з місцевого 

бюджету 

Якості 

Питома вага надання субвенції з 

місцевого бюджету до заявленої 

потреби 

Виконавч

ий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради, 

Військова 

частина 

4051 

місцевий 

бюджет 

300,0 Сприятиме 

вирішенню 

питань 

підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та ДПСУ, 

покращення 

рівня виконання 

бойових 

завдань та 

збереження 

життя 

військовослужб

овцям 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 


